$6,380.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0453 $5,500.00 $5,500.00MOTOVENTILADOR COMPLETO (CON DOS ASPAS) PIEZA 1KARFAN
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,160.00

0033 N/A $1,000.00 $1,000.00SERVICIO 1

SUBTOTAL
IVA

RESICO
$7,540.00TOTAL

(SON: SIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N )

1-* i.-f

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 3 DE JULIO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE SE 
RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA